РОССИЙСКАlI ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ _ ЮГРА

(Тюменская область)
Бюджетное учреждение профессионаJIьного образования

ханты-мансийского автономного - Югры
(БЕЛОЯРСКИЙ коллЕдж>

(БУ <Белоярский политехнический колледж>>)

прикАз

&{. pr я,а;, з J\ъ

Об орzаназацаа пракmuкu сmуdенmов
zруппы Э-201 спецашlьносmu 3 8.02.0 1

Экономака u бухzалmерскuй учеm (по оmрасляtп)

На основании Положения о практической подготовко обуrалощихся, УгвержДеЕноГо
приказом от 01.12.2021 Nb 310, в соответствии с графиком уrебного процесса на 2022 - 202З

уrебньй год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Напразить с 30 марта 202З года по l7 мая 202З года дJuI прохождения
производственной прtжтики студентов группы Э-201 стrециальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский уsет (rrо отраслям) по ПМ. 03 Проведение расчетов с бюджетом И

внебюджетными фондами (36 часов), I]M.04 Составлениа и использование бухгалтерской
(финансовой) отчетности (72 часа), преддипломной практики (144 часа) в соответствии со

списком (приложение).
2. Назначить руководителом trрtlктики Шsвченко Ирину Владимировну.
3. РуковолитеJIю прЕжтики tIровести первичньй инструктаж по тохЕике безопасности,

нормам охраЕы труда и правилаIчr пожарной бозопасности.
4. Контроль за исполнением приказа оставJIJIю за собой.

Щиректор Л.В. Гапончикова

Рассьшпса: ,Щело, Тиунова Т.И.
Заir.tеститель дцректора по УПР Тиунова Т,И.
Телефон: 8 (34670) 5-|5-52

//

Прлrложение

Список студентов группы Э-201 споциапьности
З8.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

дJuI прохождония производственной практики
с З0 марта 202З гадапо 17 мая 202З года

Ns п/п Ф.И.О. студента Место практики
1

Адаева Анжела Арслаrпсановна
Мувиципальное автономЕое )л{реждение физической
культуры и спорта Белоярского района кЩворец спорта)

2.
Валеева Валерия Зафаровна

Муниципа,rьное rtвтономное )чреждение физической
культуры и спорта Белоярского района <,Щворец спорта)

J волкова Алена Вита:ьевца Казымское ЛПУ МГ ООО кГазпром трансгаз Югорск>
4 Гоибназарова Лола Турсуновна Казенное утреждение Ханты-Мансrйского автономного

округа - Югры кБелоярский центр заЕrIтости населенIбI)

5 Елагина Анастасия В асиlrьевна Белоярское УТТ и СТ ООО < Газпром Трансгаз Югорск>
6 Иванова Полина Владшлировна Белоярское УТТ и СТ ООО < Газпром Трансгаз Юrорск>
7

Кузьмин Александр Александрович
Ушrгарное N{уIпццпIаJъное предгршшI4е <Городской цекгр
торговлLD)

8 ма:tьцева Ксения Алексеевна АО <Казымская оленеводческая компания)
9 носаченко Ксения Евгеньевна Белоярское УТТ и СТ ООО к Газпром Трансгаз Югорск>
l0 обатина ольга Евгеньевна МАДоУ кДетский сад кСнегирек> г. Белоярский>
11

Плугар ева Кристина Александровна
Муншпшlальное унитарное предщрIдIтие Белоярскорго
района кБюро ритуЕlJьных усJryг)

|2 Полустарченко Полина,Щмитриевна Фшlиал .Т\Ь l 0 АО кГКкСеверавтодор)
1з Рыжкова Юлия Андреевна Белоярское УТТ и СТ ООО к Газпром Трансгаз Югорск>
|4.

сапелко Анастасия Михайповна
МАОУ Белоярского района <Средrяя общеобразоватеrьная
шtола Ns3 г. Белоярскrй>

15 хусаинов Данил В адшrлович Вехнеказьrмское ЛIТУ МГ ООО <Газпром трансгаз Югорск>
16. Чl"рикова Анна Александровна Казымское ЛПУ МГ ООО <Газпром трансгаз Юrорск>